
Внесено зміни до Порядку здійснення процедури призначення органів з оцінки відповідності продукції
Останнє оновлення Вівторок, 13 жовтня 2015, 12:26

Уряд ухвалив рішення про внесення змін до Порядку здійснення процедури
призначення органів з оцінки відповідності продукції, процесів і послуг вимогам технічних
регламентів.  Відповідну постанову, 
розроблену Мінекономрозвитку, прийнято 25 липня 2012 року на засіданні Кабінету
Міністрів України.

      

Метою прийнятої постанови є запровадження обов’язкової акредитації органів з оцінки
відповідності – підприємств, установ, організацій чи їх підрозділів, які провадять 
діяльність з оцінки відповідності, включаючи калібрування, випробування, сертифікацію
та інспектування.

  

Прийняття постанови сприятиме забезпеченню гармонізації національних вимог до
органів з оцінки відповідності з європейськими та міжнародними нормами, що сприятиме
встановленню загальних правил та принципів стосовно акредитації та нагляду за
ринком, яких слід дотримуватися з метою забезпечення високого рівня захисту здоров’я,
безпеки, довкілля та прав споживачів.

  

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

  

ПОСТАНОВА

  

від 25 липня 2012 р. №  664

  

Київ

  

Про внесення змін до Порядку здійснення процедури
 призначення органів з оцінки відповідності продукції,
 процесів і послуг вимогам технічних регламентів

  

 1 / 2



Внесено зміни до Порядку здійснення процедури призначення органів з оцінки відповідності продукції
Останнє оновлення Вівторок, 13 жовтня 2015, 12:26

Кабінет Міністрів України постановляє:

  

Внести до Порядку здійснення процедури призначення органів з оцінки відповідності
продукції, процесів і послуг вимогам технічних регламентів , затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2007 р. № 59 (Офіційний вісник
України, 2007 p., № 6, ст. 223), такі зміни:

  

пункт 2 доповнити підпунктом 51 такого змісту:

  

“51) він акредитований національним органом України з акредитації, а в разі коли
національний орган України з акредитації не здійснює акредитацію відповідних видів
діяльності з оцінки відповідності, — національним органом з акредитації іншої держави;”;

  

у тексті Порядку слово “Держспоживстандарт” у всіх відмінках замінити словом
“Мінекономрозвитку”.

  

Прем’єр-міністр України                                        М. АЗАРОВ

 2 / 2

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/59-2007-%D0%BF
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/59-2007-%D0%BF

